ПРОТОКОЛ
публичных слушаний о внесении изменений в устав МО Заревское сельское поселение»
25.07.2018г.

                                п.Зарево

Присутствовало: 25 человек

Открыл    публичные     слушания     глава    муниципального     образования «Заревское сельское поселение» Синяков А.А. и предложил избрать председателя собрания.

Поступило   предложение   избрать   председателем собрания   председателя    Совета народных депутатов муниципального образования «Заревское сельское поселение» Синякова А.А.
Голосовали: «за»-25 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.

Председатель   собрания Синяков А.А. предложила   избрать   рабочий
президиум в количестве 3 человек
Голосовали: «за»-25 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.

Персонально были предложены в состав президиума: Синяков А.А., Трофимов И.С., Отрох Е.П.

Поступило предложение проголосовать за состав президиума списком.

Голосовали: «за»-25 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.

Поступило предложение избрать секретариат собрания в составе одного человека.

Поступило предложение по кандидатуре Хамерзокова Ю.Р.

Голосовали: «за» 25 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.

                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:

     1.Публичные слушания «О внесении изменений в устав МО Заревское сельское поселение».

Слушали: 1. Хамерзокову Ю.Р. ведущего специалиста администрации МО «Заревское сельское поселение»

                     Отроха Е.П.  - депутата, председателя постоянной комиссии по социальным вопросам, вопросам культурного развития и здорового образа жизни, борьбе с коррупцией, развитию муниципальной службы в МО Заревское сельское поселение
РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Совету народных депутатов муниципального образования «Заревское сельское поселение» принять решение «О внесении изменений в устав МО Заревское сельское поселение»
Голосовали: «за»-25 человек, «против»-нет, «воздержались»- нет.

                                             Принято единогласно.

Председатель собрания                               А.А. Синяков
Секретарь                                                      Ю.Р. Хамерзокова